
AYNADAKİ YANSIMA 

 
Bir ayna düşün! Bu öyle bir ayna ki sana geçmişteki hareketlerinin sonucunu, almadığın 

sorumlulukların, edindiğin kötü alışkanlıkların bedelini gösteriyor. Hiç acımadan vuruyor 
yüzüne sorumsuzluğunun, vurdumduymazlığının faturasını. Bu öyle bir fatura ki ödemek 
için geç kaldığın her an kefareti daha da büyüyor. 
 

Bir ayna düşün! Bu öyle bir ayna ki baktığında yüzünü görmüyorsun. Senden sonrakileri 
ne kadar düşündüğünü, doğaya ne kadar uyum sağladığını bir bardak suya verdiğin değeri, 
vicdanın düzeyini değerlendiriyor bu ayna. Tüm gerçekliğiyle veriyor puanın. Sınıfta kalmak 
üzere olduğunu farkında mısın peki? 
 

Bir ayna düşünün. Bu öyle bir ayna ki size kaderinizi gösteriyor. Gelecekte bereketli 
topraklar üzerinde türlü sebze meyve ile beslenirken huzur içinde mi yaşayacaksın yoksa 
su için savaşlar mı vereceksin? Artık akmayan nehirlerin yataklarına kurumuş göllerin 
havzalarına hüzünle mi bakacaksın? 
 

Ayak seslerini duyduğun kuraklığın, çok kısa bir zaman sonra kapını çalacağına ne zaman 
ikna olacaksın? Suyun sonsuz olmadığını, doğanın iyi niyetini artık sana kanaat notu 
kullanamayacak kadar suiistimal ettiğini, "Bana ne?' diyerek boşa akıttığın her damla 
suyun, kendi geleceğini yok ettiğini, doğanın sana hizmet etmek için var olmadığını kısaca 
suyun sessiz çığlığını ne zaman duyacaksın? 
 

Aynaya baktığında düzeltmek için dakikalarını verdiğin dış görünüşünün, ilerde 
yansıyacağı bir su birikintisi bile kalmayacağını ne zaman fark edeceksin? Saatlerce 
hortumla yıkayıp tertemiz yaptığın arabanın parlaklığının geleceğini aydınlatmayacağını 
ne zaman anlayacaksın? Yarısını içip yarısını döktüğün suyun, aslında yarınların olduğunu 
ne zaman göreceksin? Henüz dolmadan çalıştırdığın çamaşır, bulaşık makinelerinin boş 
barajlar susuzluktan kuruyan, çatlayan topraklar oluşturduğunu hiç mi hissetmiyorsun? 
 

Ey insanoğlu! Suyla kurduğun ilişki ne kadar ne temizse geleceğin o kadar temiz olacak. 
Suyla ilgili edindiğin alışkanlıklar istikbalini şekillendiriyor. Su senin aynan. Senden 
öncekilerin alışkanlıklarını gösteren bir ayna. Senin vicdanını, yaşam şeklini senden 
sonrakilere gösterecek bir ayna. Bu aynada güzel yansımalar oluşturmak senin elinde. 
Araban yerine geleceği parlatmak, bardaktaki yarım su yerine suya dair yanlış 
davranışlarını çöpe dökmek senin elinde. 
 

Artık fark et! Sudaki yansıman senin kaderin, geleceğin. Geleceğini israf etme. 
 

 
 
 
 

Kompozisyon Yarışması Üçüncüsü 
Defne DURSUN  
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